新都区5月4周总结及1周计划模版

一、上周总结：

（一）基本数据：
1、本周销售数据分析：（万元）

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	23000


	
	
	　
	
	

	实际完成
	12663.58
	272.58
	12391
	
	5
	5


热销单品的销售品种数：

	货品ID
	小类ID
	货品名
	规格
	产地
	单位
	数量
	零售价
	销售

	23896
	11007
	枸橼酸西地那非片(万艾可)
	0.1gx5片
	大连辉瑞
	盒
	1
	495
	495

	47683
	10505
	藿香正气口服液
	10mlx10支
	重庆涪陵制药
	盒
	26
	11
	286

	69234
	11501
	归芪生血颗粒
	◆6gx6袋
	太极涪陵制药
	盒
	15
	18.2
	273

	54212
	11703
	布地奈德福莫特罗粉吸入剂(信必可都保)
	160微克/4.5微克/60吸/支
	瑞典AstraZenecaAB
	瓶
	1
	260.3
	260.3

	66828
	10601
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片
	48片(复方)/瓶
	西南药业股份
	盒
	5
	49
	245

	39258
	10901
	甘精胰岛素注射液(来得时)
	3ml:300单位(预添充)
	德国Aventis Pharma
	盒
	1
	226
	226

	31189
	70304
	何氏狐臭净
	13ml
	惠阳何氏
	瓶
	1
	214.2
	214.2

	62663
	30503
	益生菌冲剂(合生元)
	1.5gx26袋(儿童型)
	合生元(广州)
	盒
	1
	176
	176

	52439
	30407
	鱼油软胶囊(汤臣倍健)
	200g(1000mgx200粒)
	广东汤臣倍健
	瓶
	1
	171
	171

	94351
	31202
	天然维生素E加C祛斑焕白套装
	0.25gx160粒+850mgx90片


	海南养生堂
	盒
	1
	171
	171


（三）日常工作：

计划：

基本数据：

本周计划：万元   

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	2.1467
	
	
	
	
	　

	实际完成
	2
	0.12
	0.188


	
	5
	5




